ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ
ЛОДОЧНЫЕ
МОТОРЫ
И АККУМУЛЯТОРЫ
333
AC
E
| З

• Напряжение - 12 V
•  Габариты -
350x175x230 мм
• Вес - 30 кг
MK-DC 80
• Емкость - 80 Ah
• Стартовый ток - 600 А
• Напряжение - 12 V
•  Габариты -
275x175x190 мм
• Вес - 20 кг
Артикул Название Длина (см) Винт Вольт Вес (кг) Допустимая длина
лодки (м)*
Допустимый веса лодки
(кг) *
ENDURA30C2BM MINN KOTA ENDURA 30 C2+ BATTERY MTR 76 MKP-2 12 10 4 600
ENDURA34C2BM MINN KOTA ENDURA 34 C2+ BATTERY MTR 91 MKP-2 12 12 5 700
ENDURA40C2BM MINN KOTA ENDURA 40 C2+ BATTERY MTR 91 MKP-2 12 12 5 850
ENDURA45C2BM MINN KOTA ENDURA 45 C2+ BATTERY MTR 91 MKP-2 12 13 5 900
ENDURA50C2BM MINN KOTA ENDURA 50 C2+ BATTERY MTR 91 MKP-32 / MKP-6 / MKP-37 12 13 6 1050
ENDURA55C2BM MINN KOTA ENDURA 55 C2+ BATTERY MTR 91 MKP-32 / MKP-6 / MKP-37 12 13 6 1150
MK-PDV2AP55 MINN KOTA POWERDRIVE 55PD V2/AP 152 MKP-32 / MKP-7 / MKP-37 12 19 6 1150
MK-PDV2AP MINN KOTA POWERDRIVE 55PD V2/AP 121 MKP-32 / MKP-7 / MKP-37 12 19 6 1150
MK-MK55EM MINN KOTA MK55EM MKP-32 12 14 5 1150
MK-TRAXXIS45 MINN KOTA TRAXXIS 45 91 MKP-6 / MKP-2 12 11 5 900
MK-TRAXXIS55 MINN KOTA TRAXXIS 55 91 MKP-32 / MKP-6 / MKP-37 12 12 6 1150
ENDURA40MAX MINN KOTA ENDURA MAX 40 91 MKP-6 / MKP-2 12 11 5 850
ENDURA45MAX MINN KOTA ENDURA MAX 45 91 MKP-6 / MKP-2 12 11 5 900
ENDURA50MAX MINN KOTA ENDURA MAX 50 91 MKP-32 12 12 6 1050
ENDURA55MAX MINN KOTA ENDURA MAX 55 91 MKP-32 12 12 6 1150
TERROVA80US2-60/I-PILOT MINN KOTA TERROVA 80US2-60/I-PILOT 152 MKP-33 24 27 7 1500
TERROVA80US2-45/I-PILOT MINN KOTA TERROVA 80US2-45/I-PILOT 114 MKP-33 24 26 7 1500
TERROVA55US2/I-PILOT MINN KOTA TERROVA 55 US2 W I-PILOT 137 MKP-32 / MKP-7 / MKP-37 12 25 6 1150
TERROVA55US2/LINK MINN KOTA TERROVA 55 US2 WLINK 137 MKP-32 / MKP-7 / MKP-37 12 25 6 1150
TERROVA80US2-60/LINK MINN KOTA TERROVA 80 US2 WLINK 152 MKP-33 24 27 7 1500
TERROVA112US2-60/LINK MINN KOTA TERROVA 112 US2 WLINK 152 MKP-38 36 31 7 2000
ULTERRA80US2-60/LINK MINN KOTA ULTERRA 80US2-60/I-PILOT LINK 152 MKP-33 24 31 7 1500
ULTERRA112US2-60/LINK MINN KOTA ULTERRA 112US2-60/I-PILOT LINK 152 MKP-38 36 34 7 2000
ULTERRA80US2-60/I-PILOT MINN KOTA ULTERRA 80US2-60/I-PILOT 152 MKP-33 24 31 7 1500
ULTERRA112US2-60/I-PILOT ULTERRA 112US2-60/I-PILOT 152 MKP-38 36 34 7 2000